

SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS DO JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL - 2023

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

Às 08:00 h do dia 31 de agosto de 2023, reuniram-se os integrantes da Comissão Eleitoral, por video conferência, com a presença dos seguintes membros: GISELLE FIALKA DE CASTRO LEÃO (PRESIDENTE), LUCIANE PINHEIRO FERNANDES (membro da comissão) e MARLOY JAQUES CARDOSO DE OLIVEIRA (membro da comissão), para deliberar sobre o seguinte assunto:

1 – UNIFICAÇÃO DAS DIRETORIAS DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS DO JUD ICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ - SINDJU E DO SINDICATO DOS TRABALHADORES DO JUDICIÁRIO DO PARÁ - SINJEP

Iniciada a reunião, constatou-se que, na assembléia realizada no dia 24 de agosto de 2023, foi aprovada a união das entidades SINDJU e SINJEP, o que, por via de consequência, leva necessariamente à extinção da comissão eleitoral, cujo regimento e prazos estavam vigentes desde o dia 21/08/2023. Após os debates, os integrantes abaixo subscritos, por unanimidade, decidem encerrar os trabalhos da comissão que convocou as eleições para os cargos de diretoria do SINJDJU para o período de 2023 a 2026. Deve a presente ata ser publicada, no site do SINDJU, na data de hoje.

Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião e lavrada esta ata, que segue assinada pelos presentes.

Belém-PA, 31 de agosto de 2023.

GISELLE FIALKA DE Assinado de forma digital por CASTRO

GISELLE FIALKA DE CASTRO LEAO:30125740263 LEAO:30125740263 Dados; 2023.08.31 08:23:57

Giselle Fialka de Castro Leão

Presidente da Comissão Eleitoral

LUCIANE PINHEIRO FERNANDES:395602442 LUCIANE PINHEIRO FERNANDES:39560244272

Assinado de forma digital por Dados: 2023.08.31 08:32:33 -03'00'

Luciane Pinheiro Fernandes Membro da Comissão Eleitoral

MARLOY JAQUES Assinado de forma digital por

MARLOY JAQUES CARDOSO DE CARDOSO DE CARDOSO DE OLIVEIRA:00025864289 Dados: 2023.08.31 10:48:17 -03'00'

Marloy Jaques Cardoso de Oliveira

Membro da Comissão Eleitoral